
 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE MITTEILUNG ZUSCHLAGSERTEILUNG 

Procedimento ai sensi dell’art. 4 del D.lgs. 50/2016 Verfahren im Sinne des Art. 4 des GVD 50/2016 

CIG: Ai sensi del punto A8 dei FAQ sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari pubblicati dalla ANAC (“Autorità Nazionale 

Anticorruzione”), per il procedimento in oggetto non è 

richiesto il Codice Identificativo Gara. 

CIG: Gemäß Punkt A8 der FAQ betreffend die 

Rückverfolgbarkeit der Finanzflüsse, veröffentlicht von 

der ANAC („Autiorità nazionale Anticorruzione“), ist für 

das gegenständliche Verfahren die Einholung des 

Erkennungskodex nicht notwendig. 

Denominazione e indirizzo stazione 

appaltante/committente: TAUFER GMBH, Via von 

Ottenthal 2/C, I-39032 Capo Tures 

Bezeichnung und Anschrift 

Vergabestelle/Auftraggeber: TAUFER GMBH, Von-

Ottenthal-Weg 2/C, I-39032 Sand in Taufers 

Procedura di affidamento: Procedimento ai sensi 

dell’art. 4 del D.lgs. 50/2016 

Vergabeverfahren: Verfahren im Sinne des Art. 4 des 

GVD 50/2016 

Responsabile del Procedimento: Dr. Martin Huber Verfahrensverantwortlicher: Dr. Martin Huber 

Data di pubblicazione dell’avviso: 08/11/2019 Datum der Veröffentlichung der Bekanntmachung: 

08.11.2019 

Breve descrizione della prestazione: Fornitura di legno 

naturale nel periodo da 08/11/2019 a 31/12/2020 

Kurze Beschreibung der Leistung: Lieferung von 

Rundholz Brennholz für den Zeitraum von 08.11.2019 bis 

31.12.2020 

Operatori economici invitati: 

- Hoferhof semplice azienda agricola di Steger 

Walter Walter 

Eingeladene Wirtschaftsteilnehmer: 

- Hoferhof einfache landw. Gesellschaft des Steger 

Walter 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso Vergabekriterium: niedrigster Preis 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero di offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Hoferhof 

semplice azienda agricola di Steger Walter Walter, 

Michelreisweg 18 39032 Campo Tures 

- Name und Adresse des Zuschlagsempfängers: 

Hoferhof einfache landw. Gesellschaft des Steger 

Walter, Michelreisweg 18 39032 Sand in Taufers 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 1.408,00 

oltre IVA 

Gesamtbetrag des Zuschlags: Euro 1.408,00 zzgl. 

MwSt 



 

 

Data dell’aggiudicazione definitiva: 08.11.2019 Datum des definitiven Zuschlags: 08.11.2019 

- firmato con firma digitale - 

Martin Huber 

Responsabile del Procedimento 

- unterzeichnet mit digitaler Unterschrift - 

Martin Huber 

Verfahrensverantwortlicher 

 

 


		2019-11-08T09:14:50+0000
	HUBER MARTIN




